
Uchwała Nr 742/272/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z
dnia 11 kwietnia 2006 r.

Data opublikowania: 25.04.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data
uchwały

2006-04-11

Numer
uchwały

742/272/06

Czego
dotyczy
uchwała

w sprawie przekazania do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w
Warszawie nieruchomości położonych, w Sikorzu gmina Brudzeń Duży i w Stanisławowie
powiat Mińsk Mazowiecki.

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1)) w związku z art.25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.2603, Nr 281, poz.2782 oraz z 2005r. Nr
130, poz.1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przekazać do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie
następujące nieruchomości Województwa Mazowieckiego:
1) nieruchomość gruntową oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 100/2 (obręb Sikórz) o
powierzchni 0,5987 ha, położoną w Sikorzu gminie Brudzeń Duży, powiat Płock, wpisaną do księgi
wieczystej Sądu Rejonowego w Płocku –Kw nr 87 511,
2) nieruchomość gruntową oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 643/5 (obręb Stanisławów) o
powierzchni 0,3448 ha, położoną w Stanisławowie powiecie Mińsk Mazowiecki, wpisaną do księgi
wieczystej Sądu Rejonowego w Mińsku Mazowieckim –Kw nr 10 212.

§ 2.

Przekazanie nieruchomości, o których mowa w §1, nastąpi między Mazowieckim Zarządem Dróg
Wojewódzkich w Warszawie, a Mazowieckim Zarządem Nieruchomości w Warszawie, na podstawie
protokołu zdawczo-odbiorczego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie
ul.Parkowa 23.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


